ARTICLE NO. 5530

DOTLUX Kit de suspension pour panneaux RIMLESS

e Systéme de montage sur cable pour panneau LED Y TYP

CATEGORIE DE PRODUITS

POIDS EN KG

Dimensions

Hauteur: 10mm
Longueur: 1000mm
Largeur: 40mm

ECO02557_Mechanisches
Zubehor/Ersatzteile fur Leuchten

0.1

GARANTIE EN ANNEES
TYPE D'ACCESSOIRE

PleCE DéTACHéE
ACCESSOIRE
TRANSPARENT

MATERIAU

COULEUR

SOUTIEN BEG

NO ELDAS

DIMENSION LONGUEUR EN MM
DIAMeTRE EN MM
ABMESSUNGEN BREITE MM
ABMESSUNGEN HGHE MM

DOTLUX

LICHT IN BESTER QUALITAT
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Suspension par cable
Nein

Oui

Non

Acier

Argent

Pertinent en Allemagne uniquement
941007359

1000

0

40

10

02.12.2025

Page 1/1

Article no.: 5530

DOTLUX Kit de suspension pour panneaux RIMLESS



